
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego przewodniczącego komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 1-3 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.) oraz §3 ust. 3 Zarządzenia Nr 20/2016 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniach o wartości 
przekraczającej kwoty wskazane w art. 4 pkt 8 Prawa zamówień publicznych, zarządzam co następuje:

§ 1.  W związku z tymczasową nieobecnością przewodniczącej komisji przetargowej, wyznaczam Pani 
Kamila Marendowska do pełnienia wszelkich czynności zastrzeżonych dla przewodniczącego komisji 
przetargowej związanych z etapem otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. 
„Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej  na terenie miejscowości Kurzejewo, Komorsk i Wielki Komorsk 
wraz z budową  sieci wodociągowej w miejscowości Ciemny Las i Mątasek w Gminie Warlubie z podziałem 
na dwie części” .

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: F7D58FD2-186F-43E6-B468-4ECBFA701FD1. Przyjęty Strona 1




